
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY 
HALLITUKSEN KOKOUS      

        1/2004 
 
AIKA:  Torstai 14.1. 2004. 2003, klo 16.00 
 
PAIKKA: Uudenmaan ympäristökeskus 
 
LÄSNÄ: Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja 
  Jorma Jantunen 
  Sinikka Rantalainen 
  Sini-Pilvi Saarnio 
  Suvi Haaparanta 
 
1 KOKOUKSEN AVAUS 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.05 
 

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Hyväksyttiin työjärjestys. 
 

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen. 
 
4 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5 JORMAN RAPORTTI EFAEPn KOKOUKSESTA PARIISISTA 
 

Jorma Jantunen kertoi osallistumastaan EFAEP:n vuosikokouksesta Pariisissa. 
Kokouksessa mm. valittiin pääsihteeri sekä käytiin läpi neljän eri työryhmän tilan-
teita. Jorman matkakertomus laitetaan yhdistyksen nettisivuille. 
Seuraava EFAEP:n yleiskokous pidetään 11.6.2004 
 

6 VUOSIKOKOUKSEN VALMISTELU 
 

- Risto Mansikkamäki on luvannut esitellä tekemänsä kuntien ympäristönsuoje-
luresurssi –selvitystään. Selvitystä kommentoimaan voisi pyytää jotakuta 
YM:stä. Vuosikokouspaikaksi kysytään Kuntaliittoa. Toinen aihe voisi olla 
kuntien yhteiskokeiluhankkeet. Sini-Pilvi selvittelee asiaa.   

- Sihteeri valmistelee toimintakertomusehdotuksen ja puheenjohtaja toiminta-
suunnitelman.  

- Marita Saarela tekee tilinpäätöksen, joka toimitetaan tilintarkastajille.  
- Heti vuosikokouksen jälkeen lähetetään jäsenmaksuviesti, jossa on selvä erä-

päivä. Jorma ehdotti, että maksu voitaisiin laskuttaa myös Lammin päivien 
maksun yhteydessä. Ideaa pidettiin hyvänä.  



- Erovuoroisia hallituksen jäseniä ovat: Elina, Juha, Sinikka, Sini-Pilvi, Matts ja 
Tapio. Mahdollisten eroavien tilalle kysellään uusia jäsenehdokkaita. Sihteeri 
on ilmoittanut väistyvänsä mielellään tehtävistä, kun löydetään uusi sihteeri ti-
lalle. Apua tarvittaisiin myös nettisivujen korjaamiseen ja päivittämiseen. Sini-
Pilvi ilmoitti olevansa halukas opettelemaan nettisivujen päivittämistä.  

 
 
7 MUUT ASIAT 
 
Apua nettisivujen korjaamiseen päivittämiseen on kysytty konsultti Timo Huhtiselta. 
Hänen mielestään sivujen rakenne on hyvin sekava ja ne täytyisi uusia. Selvitetään 
voisiko Timo tehdä sen ja kuinka paljon hän laskuttaa työstä.  
Jorma selvittelee kevätretkeä ja tekee käytännön järjestelyt.  
Lammin päivät ovat tänä vuonna 6.-7.10. Lammin biologinen asema on varattu näiksi 
päiviksi.  
 
8  SEURAAVA KOKOUS 
 

To 12.2. 
Vuosikokous 18.3. 

 
 
12  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 
       Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.00 
 

 
 

 
 
Camilla von Bonsdorff   Suvi Haaparanta  
Puheenjohtaja    Sihteeri   

 
 
 

  


